
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 38 състав, 

в публично заседание на 10.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Татяна Жилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 

9947 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 15.23 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ П. П. Ч.-Х. – редовно уведомен, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ КМЕТЪТ НА РАЙОН О. - СО – редовно уведомен, представлява се от 

юрисконсулт М. Д., с пълномощно по делото от днес. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ, предвид липсата на процесуални пречки,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА /лично/: Поддържам жалбата.  

ЮРИСКОНСУЛТ Д.: Оспорвам жалбата.  

 

СЪДЪТ УКАЗВА на основание на чл. 170, ал. 3 от АПК разпределението на 

доказателствената тежест:  

На основание чл.170, ал.1 от АПК административния орган трябва да установи 

съществуването на фактическите основания посочени в административния акт, и 

изпълнението на законовите изисквания при издаването му. 



Жалбоподателят на основание чл.154, ал.1 от ГПК приложим във връзка с чл.144, от 

АПК е длъжен да установи фактите, на които основава своите искания и възражения. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА /лично/: Да се приеме административната преписка. 

Представям писмени доказателства. Това са Договор за обучение и възпитание на дете 

в частна детска градина „Б.“ и Анекс към договора, фактура и платежно нареждане и 

справка от сайта на Столична община, както и справка за 38-те пъти, за които дъщеря 

ми не е била приета в ясла, с препис за другата страна. Няма да соча нови 

доказателства. Нямам доказателствени искания. 

ЮРИСКОНСУЛТ Д.: Моля да се приемете в цялост представената административната 

преписка. Не възразявам да се приемат. Няма да соча нови доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата доказателства. 

ПРИЕМА административната преписка. 

ПРИЕМА днес представените от жалбоподателя писмени  доказателства. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ, предвид изчерпване на доказателствените искания на страните и като счете 

делото за изяснено от фактическа страна,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА /лично/: Считам, че моята жалба е доказана и обоснована. 

Мотивите си за това съм изложила в писмени бележки, които представям и моля да 

приемете. Представям и три съдебни решения по идентичен казус за сведение на съда, 

с копие за другата страна.  

ЮРИСКОНСУЛТ Д.: Поддържам депозираното писмено становище. Не са налице 

основания на чл.146 от АПК спрямо процесната заповед. Моля да ми предоставите 
срок за писмени бележки.  

 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено и от правна страна, ОБЯВИ че ще се  

произнесе с решение в едномесечен срок. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните за писмени съображения в 7-дневен срок от днес. 

 



    Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,25 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


